
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015 м. Кривий Ріг №73 

Про надання матеріальної допо-
моги  до 71-ї річниці  визволення 
м. Кривого  Рогу  від  фашистсь-
ких загарбників  

 
 
У зв’язку з відзначенням 71-ї річниці визволення міста від фашистських 

загарбників; відповідно до рішення міської ради від 30.12.2014 №3175 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців                 
м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

  

1. Виділити кошти в сумі 13 000 (тринадцять тисяч) грн. 00 коп. для 
надання матеріальної допомоги до 71-ї річниці визволення м. Кривого Рогу від 
фашистських загарбників ветеранам Великої Вітчизняної війни, які брали 
участь у визволенні міста, зареєстровані в ньому та є його мешканцями 
(додаток). 

 

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 
профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення». 

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради (Благун І.М.) виплатити матеріальну допомогу визволителям м. 
Кривого Рогу від фашистських загарбників.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 



 
Додаток 
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №73  

СПИСОК 
ветеранів Великої Вітчизняної війни, які брали участь 

у визволенні міста Кривого Рогу, зареєстровані в ньому та є його мешканцями 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові  Домашня адреса Сума, (грн.) 

Дзержинський район 
1 Потапенко Іван Дмитрович ***  1000,00 
2 Сагайдак Надія Григорівна ***  1000,00 
3 Скретньов Микола Федорович ***  1000,00 
4 Стадник Лідія Миколаївна ***  1000,00 

Жовтневий район 
5 Ковтун Євдокія Олексіївна ***  1000,00 
6 Марченко Олена Іванівна ***  1000,00 
7 Погорілова Валентина Іванівна ***  1000,00 
8 Тягнибіда Анатолій Григорович ***  1000,00 

Інгулецький район 
9 Тюлюпа Євгеній Григорович *** 1000,00 

Саксаганський район 
10 Гапченко Володимир Іванович ***  1000,00 
11 Тимофєєва Юлія Петрівна ***  1000,00 

Тернівський район 
12 Гомжин Михайло Андрійович *** 1000,00 

Центрально-Міський район 
13 Якименко Григорій Пилипович *** 1000,00 

Разом: 13 000,00 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

*** - конфіденційна інформація 
 


